## Manifestation organisée par l'association « Motos & Scooters Anciens de Roquebrune Cap Martin »



Avec le concours
du Conseil Général des Alpes Maritimes,
des municipalités de
Roquebrune Cap Martin,
Sainte Agnès,
l'amicale participation
des Coqs Roquebrunois
et du Club Bouliste du Village,
et le soutien du Restaurant
Le Saint Yves à Sainte Agnès.

Motos & Scooters Anciens de Roquebrune Cap Martin Hôtel de Ville – 06190 Roquebrune Cap Martin Tél. / Fax. 04 93 57 06 58 www.motoscootrcm.net

## 2023 Dimanche 27 janvier



ROQUEBRUNE CAP MARTIN SAINTE AGNES